<NEWS RELEASE>

               2022 年 11 月 1 日

                                  株式会社トランク

 MAKE YOUR HAPPINESS. IT’S OUR BUSINESS.

お客様各位

「檸檬とスパイス」価格改定のお知らせ

いつも「檸檬とスパイス」をご利用いただき、ありがとうございます。

さて、世界的な需要拡大の影響や生産地の天候不順等の影響により、レモン

やその他の一般原料も上昇しております。また、原油価格高騰の影響による物

流費コストや包装材価格の上昇に加え、エネルギーコストなどの諸経費も高止

まりの状態が続いております。

これらのコスト上昇を吸収すべく、様々な対策を講じておりましたが、慎重

に検討した結果、2022 年 12 月 1 日（木）の販売分より、店頭価格（税込

み）の改定を実施させていただきます（10 円～）。

なお、「カシス＆オレンジレモネードスムージー」 については、店頭価格

の変更はございません。

「檸檬とスパイス」は、引き続き、品質向上、安定した原材料調達、より効

率的な物流網の構築に取り組むとともに、『レモネードで街を元気にする』と

いうコンセプトの元、お客様一人ひとりに寄り添った、利便性の高い「檸檬と

スパイス」らしいおもてなしに努めてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

【実施時期】

2022 年 12 月 1 日（木）販売分より

「檸檬とスパイス」商品の一覧は、以下リンクよりご参照いただけます。

https://lemon-spice.com/pdf/menu.pdf

【本件に関するお問い合わせ】

Tel：098-859-0050（平日 10 時～17 時まで）Mail：inquiry05@trunq.jp

株式会社トランク